ПРОТОКОЛ № 1
заседания профсоюзного комитета

	 (наименование первичной профсоюзной организации)
Общероссийского Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

	«____»__________20___г.

Избрано в состав профсоюзного комитета _______человек.
Присутствовали: члены профсоюзного комитета _____________________ _________________________________________________________________
_________________________________________________________________
Кворум есть.

Приглашенные: __________________________________________________ __________________________________________________________________
Председательствовал: _____________________________________________

Повестка дня:
1. О выборах заместителя председателя первичной профсоюзной организации.
2. О выборах казначея первичной профсоюзной организации.
1. О распределении обязанностей между членами профсоюзного комитета.
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: _____________________ (ФИО) об избрании заместителя председателя первичной профсоюзной организации___________________________________________________.
(наименование)
ВЫСТУПИЛИ: _________________ (ФИО), предложивший(ая) кандидатуру _____________________ (ФИО) на должность заместителя председателя первичной профсоюзной организации.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать заместителем председателя первичной профсоюзной организации_____________________________________(ФИО).
Голосование: «ЗА» ______, «ПРОТИВ»______, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»______.
Решение принято.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: заместителя председателя первичной профсоюзной организации __________________________ (ФИО) об избрании казначея  профсоюзной организации______________________________________.
(наименование)
ВЫСТУПИЛИ: _________________ (ФИО), предложивший(ая) кандидатуру _____________________ (ФИО) на должность казначея первичной профсоюзной организации.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать казначеем первичной профсоюзной организации ______________________________________________________________(ФИО).
Голосование: «ЗА» ______, «ПРОТИВ»______, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»______.
Решение принято.
ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: _____________________ (ФИО)
о распределении обязанностей между членами профсоюзного комитета _____________________________________________________________.
(наименование)
ВЫСТУПИЛИ: _________________ (ФИО), предложивший(ая) следующее распределение обязанностей между членами профсоюзного комитета:

	1.____________________________
	- секретарь профсоюзного комитета;

	2.____________________________
	- ответственный за информационную работу;

	3.______________________________
	- ответственный за работу
с молодежью;

	4. _____________________________
	- ответственный за организацию культурно-досуговых и спортивно-массовых мероприятий;

	5._____________________________
	- уполномоченный по охране труда*

*уполномоченный по охране труда выбирается на профсоюзном собрании и входит в состав профсоюзного комитета.

ПОСТАНОВИЛИ: распределить обязанности между членами профсоюзного комитета следующим образом:
	1.____________________________
	- секретарь профсоюзного комитета;

	2.____________________________
	- ответственный за информационную работу;

	3.______________________________
	- ответственный за работу
с молодежью;

	4. _____________________________
	- ответственный за организацию культурно-досуговых и спортивно-массовых мероприятий;

	5._____________________________
	- уполномоченный по охране труда.

Голосование: «ЗА» ______, «ПРОТИВ»______, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»______.
Решение принято.

Председательствующий  ________________	_____________________
 					(подпись)		(расшифровка подписи)
Секретарь 			________________		_____________________
 					(подпись)		(расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]